
EGI 30 (8896131)



posi-
tion

description popis QTY
order no./ objednací 

číslo

1 style Engine motorová část 1
2 Rotor comp rotor 1
3 Washer Φ8 podložka 1
4 Spring washer Φ8 pružinová podložka 1
5 Flange bolt M8×235 šroub 1
6  Bolt M5×12 šroub 3
7 Generator end cover kryt 1
8 AVR AVR 1
9 terminal Svorka 1

10 Brush assy držák uhlíků 1
11 Washer φ6 podložka 4
12 Spring washer φ6 pružinová podložka 4
13 Flange bolt M6×155 šroub 4
14 End cover zadní kryt motoru 1
15 Stator assy-2.5 stator 1
16 Handle sheath madlo rukojeti 2
17 Handle rukojeť 2
18 Lock NutM8 matice 2
19 Flange Bolt M8×45 šroub 2
20 bolt pojistná závlačka 2
21 frame rám 1
22 Flange Bolt M8×16 šroub 10
23 Nut M8 matice 20
24 Bottom rubber After silentblock velký 2
25 Support leg přední stojánek 1
26 Vibration mount gumová noha 2
27 Flange Bolt M8×25 šroub 2
28 Bottom rubber Before silentblock malý 2
29 axle úchyt nápravy 2
30 Wheel kolo 2
31 Washer Φ16 podložka 2
32 pin φ3×30 závlačka 2
33 Flange Bolt M6×12 šroub 9
34 Panel cover zadní kryt ovládacího panelu 1
35 Control panel přední kryt ovládacího panelu 1
36 Hour meter motohodiny 1
37 Bolt M6x22 šroub 1
38 Nut M6 matice 2
39 Washer Φ6 podložka 3
40 Spring washer φ6 pružinová podložka 2
41 Pilot lamp kontrolka 1
42 A.C  Breaker 11.4A jistič 1
43 Receptacle  zásuvka 2
44 switch spínač 1
45 Line assembly kabelová průchodka 1


